	デュアルブリッジモデル
	内蔵5Vアンプ仕様モデル
	厳しい工業用途向け
オールステンレススチール
	複数のロードセル用途で
0.25%精度の互換性
	5ポイントNIST校正証明書
付属

5ポイントNIST校正証明書、および59 kΩシャントデータが付属しています。
* 4桁表示器
デュアルブリッジモデルを注文する場合は、型番の最後に “-DUAL” を追加してください。追加費
用がかかります。オプションの0～5 V出力を注文する場合は、型番の最後に “-5V” を追加して
ください。追加費用がかかります。
注：136,116 kgf以上のモデルは、136,116 kgfで校正されます。136,116 kgfより高い数値で
±1%以内の最大荷重校正が可能です。型番の最後に「-FS」を加えます。価格とオプション
の利用可能性については、カスタマーサービスにご相談ください。
オプション（別売）
標準モデル
5ポイントNIST校正証明書、および59 kΩシャントデータが付属しています。
** 対応する表示器については、jp.omega.comをご覧ください。
デュアルブリッジモデルを注文する場合は、型番の最後に “-DUAL” を追加してください。
追加費用がかかります。オプションの0～5 V出力を注文する場合は、型番の最後に“-5V”を追加
してください。追加費用がかかります。
メートル法モデル
 ご注文：価格と詳細については jp.omega.com/lc401 をご覧ください
定格容量 型番
kgf ケーブル コネクタ 対応する表示器**
23 LC401-50 LC411-50 DP41-B, DP41-S, DP25B-S
45 LC401-100 LC411-100 DP41-B, DP41-S, DP25B-S
114 LC401-250 LC411-250 DP41-B, DP41-S, DP25B-S
227 LC401-500 LC411-500 DP41-B, DP41-S, DP25B-S
455 LC401-1K LC411-1K DP41-B, DP41-S, DP25B-S
682 LC401-1.5K LC411-1.5K DP41-B, DP41-S, DP25B-S
909 LC401-2K LC411-2K DP41-B, DP41-S, DP25B-S
1,361 LC401-3K LC411-3K DP41-B, DP41-S, DP25B-S
2,269 LC401-5K LC411-5K DP41-B, DP41-S, DP25B-S
4,537 LC401-10K LC411-10K DP41-B, DP41-S, DP25B-S
6,806 LC401-15K LC411-15K DP41-B, DP41-S, DP25B-S*
9,074 LC401-20K LC411-20K DP41-B, DP41-S, DP25B-S*
11,343 LC401-25K LC411-25K DP41-B, DP41-S, DP25B-S*
22,686 LC401-50K LC411-50K DP41-B, DP41-S, DP25B-S*
34,029 LC401-75K LC411-75K DP41-B, DP41-S, DP25B-S*
45,372 LC401-100K LC411-100K DP41-B, DP41-S, DP25B-S*
90,744 LC401-200K LC411-200K DP41-B, DP41-S, DP25B-S*
136,116 LC401-300K LC411-300K DP41-B, DP41-S, DP25B-S*
181,488 LC401-400K LC411-400K DP41-B, DP41-S, DP25B-S*
定格容量 型 番 対応する表示器**kgf ケーブル コネクタ
25 LCM401-25 LCM411-25 iSeries, DP41-S, DP25B-S
50 LCM401-50 LCM411-50 iSeries, DP41-S, DP25B-S
100 LCM401-100 LCM411-100 iSeries, DP41-S, DP25B-S
150 LCM401-150 LCM411-150 iSeries, DP41-S, DP25B-S
250 LCM401-250 LCM411-250 iSeries, DP41-S, DP25B-S
500 LCM401-500 LCM411-500 iSeries, DP41-S, DP25B-S
750 LCM401-750 LCM411-750 iSeries, DP41-S, DP25B-S
1,000 LCM401-1K LCM411-1K iSeries, DP41-S, DP25B-S
1,500 LCM401-1.5K LCM411-1.5K iSeries, DP41-S, DP25B-S